יום חמישי 1 אוגוסט 2019, כטי' בתמוז תשע"ט

הנדון: פרוטוקול הועדה העירונית למאבק בנגע הסמים והאלכוהול מיום 31/7/19

נוכחים:

עו"ד משה חנוכה חבר מועצה, יו"ר הועדה ענת הדר מנהלת מחלקת חינוך יסודי
יעל ברזילי סגנית ומ"מ ראש העירייה אתי הרפז ראש צוות אגף הרווחה והשירותים החברתיים
מאיר חלואני סגן ראש העירייה זיגו קוגן מנהל היחידה לקידום